
ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«19».08. 2021 №62

г. Дивногорск

О присвоении квалификационной категории

На основании пп. 1.2. п. 1 ч. 1 ст. 9, ч. 7 ст. 22 Федерального закона от 
04.12.2007 № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, 
квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта 
«полиатлон», утвержденных приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 11.09.2019 № 738, в соответствии с п. 3.45., п. 5.3.9. Положения 
об отделе физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Дивногорска, утвержденного решением Дивногорского 
городского Совета депутатов от 26.05.2016 № 7-83-ГС,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 
«спортивный судья третьей категории» согласно приложению.

2. Опубликовать Приказ на официальном сайте города Дивногорска 
(http://www.divnogorsk-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела Завиркину Наталью Андреевну.

Начальник отдела Н.В. Калинин

http://www.divnogorsk-adm.ru/


Приложение к приказу 
отдела физической культуры, 
спорта и молодежной политики 
администрации города 
от 19.08.2021 № 62

Список судей, выполнивших квалификационные требования по 
присвоению квалификационной категории 

«Спортивный судья третьей категории»

ПОЛИАТЛОН:

1. Ковалев Денис Алексеевич,
10.08.1995 г.р.

2. Ямщикова Алина Сергеевна,
18.07.1996 г.р.

Региональное отделение 
Общероссийской физкультурно

спортивной общественной 
организации «Всероссийская 
Федерация Полиатлона» по 

Красноярскому краю

Региональное отделение 
Общероссийской физкультурно

спортивной общественной 
организации «Всероссийская 
Федерация Полиатлона» по 

Красноярскому краю


